G228线琅岐闽江大桥长周期养护试点工程（重新招标）

补充通知（一）

各投标人：

G228线琅岐闽江大桥长周期养护试点工程（重新招标）（招标项目编号：E3501050102802036002），现发布补充通知如下：

一、补充通知：

1、根据《关于印发<关于优化招标投标领域营商环境支持民营企业发展的意见（试行）>的通知》（榕发改规〔2025〕1号）文件精神，本项

目“投标保证金50万元”更正为“投标保证金26万元”。

其余按招标文件要求。当招标文件、招标文件的澄清、修改、补充等在同一内容的表述上不一致时，以最后发出的文件为准。本补充

通知内容作为《招标文件》的组成部分，与《招标文件》具有同等法律效力。

招标人：福州市公路事业发展直属中心

招标代理机构：福州兴建工程造价咨询有限公司

日期：2026年1月15日 ​